PATVIRTINTA
Siauliy regbio ir Zolés riedulio akademijos
direktoriaus 2023 m. sausio 2 d.

isakymu Nr. P-01

SIAULIU REGBIO IR ZOLES RIEDULIO AKADEMIJOS
2023 M. VEIKLOS PLANAS

Eil. Priemonés pavadinimas Vykdymo Atsakingas asmuo
Nr. vieta
1 2 3 4
I. ORGANIZACINIS DARBAS
1.1.  Sudaryti metinius kalendorinius planus, Zolés riedulio, ~ sausio mén. R. Zeringis
regbio sporto Sakoms
1.2.  Organizuoti informacinius pasitarimus akademijos mety eigoje A. Strockis
treneriams ir darbuotojams R. Zeringis
1.3.  Sudaryti akademijos tarybg spalio mén. A. Strockis
1.4. Organizuoti pedagogy tarybos veikla, vykdyti mety eigoje A. Strockis
susirinkimus R. Zeringis
1.5.  Organizuoti tévy-globéjy komiteto veikla, vykdyti mety eigoje R. Zeringis
susirinkimus
1.6.  Organizuoti sportininky tarybos veikla, vykdyti mety eigoje R. Zeringis
susirinkimus
1.7.  Dalyvauti Kiino kultiiros ir sporto skyriaus mety eigoje A. Strockis
organizuojamuose susirinkimuose, teikti pasitlymus
1.8.  Padéti organizuoti Zolés riedulio, regbio tarptautines mety eigoje A. Strockis
varzybas Siauliy mieste R. Zeringis
1.9.  Parengti sporto Saky ir tikinés veiklos ilgalaike strategija sausio mén. A. Strockis
R. Zeringis
K. Babicas
1.10. Organizuoti susirinkimus su kuruojamy sporto Saky mety eigoje A. Strockis
federacijomis, teikti pasitilymus bendroje veikloje R. Zeringis
1.11. Dalyvauti Siauliy apskrities sportinéje veikloje, padéti mety eigoje R. Zeringis
organizuojant renginius K. Babicas
1.12. Atlikti treneriy darbo analizg mety eigoje R. Zeringis
1.13. Dalyvauti sporto mokykly, sporto centry, federacijy ir mety eigoje R. Zeringis
Siauliy apskrities organizuojamuose ¢empionatuose ir
pirmenybése
1.14. Vykdyti ir patvirtinti treneriy darbo kriiviy tarifikacija rugpjucio A. Strockis
mén., gruodzio R. Zeringis
mén.
1.15. Organizuoti mokomasias-sportines stovyklas birzelio— R. Zeringis
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1.16.

1.17.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.23.

2.1.

2.2.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Organizuoti sportininky pagerbimo vakarg

Organizuoti susitikimus su kity miesty sporto
mokyklomis, sporto centrais

Sudaryti akademijos treneriy, darbuotojy atostogy
grafikus

ISleisti jsakyma darbuotojy etaty, personalo, darby
saugos, prieSgaisriné€s saugos, elektrosaugos, dujy ikio,
civilinés saugos ekstremaliomis salygomis klausimais,
paskirti atsakingus asmenis

Sudaryti bendradarbiavimo, nuomos sutartis su
jmonémis, jstaigomis susijusiomis bendra veikla

Parengti statistines metines akademijos ataskaitas

Parengti sporto ir kitas programas, projektus
finansavimui gauti

Parengti byly nomenklatiiros sarasg
II. MOKOMASIS-SPORTINIS DARBAS

Sudaryti metinius kalendorinius varzyby planus Zolés
riedulio, regbio sporto Sakoms

Dalyvauti sporto federacijy, sporto mokykly, sporto
centry organizuojamuose varzybose bei renginiuose

Dalyvauti Lietuvos sporto zaidynése, paskirti komandy
vyr. trenerius, sukomplektuoti komandas

Organizuoti masinius sporto renginius jauniesiems
akademijos sportininkams

Dalyvauti Siauliy apskrities sportinéje veikloje, padéti
organizuoti renginius

Dalyvauti respublikos mastu organizuojamuose
kvalifikacijos kélimo kursuose, seminaruose

Teikti informacija apie akademijos komandy
(sportininky) pasiekimus masinés informacijos
Jstaigoms

Vykdyti akademijos sportininky rezultaty apskaitg ir
juos analizuoti

Stebéti mokomasias treniruotes, varzybas ir jas
analizuoti

rugpjucio meén.

gruodzio mén.
mety eigoje
sausio-vasario
men.

sausio meén.

mety eigoje

sausio meén.

mety eigoje

sausio mén.

sausio mén.

mety eigoje

birzelio —

rugpjicio mén.

mety eigoje

mety eigoje

mety eigoje

mety eigoje

mety eigoje

mety eigoje

A. Strockis

A. Strockis

R. Zeringis

G. Daneleviciené

A. Strockis

A. Strockis

R. Zeringis

R. Zeringis

G. Daneleviciené

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis



2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

44.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Tikrinti ar tinkamai pildomi metiniai grupiy darbo
apskaitos zurnalai

Tikrinti kaip treneriai vadovaujasi mokymo planais
Atlikti treneriy darbo analizg

Pagal patvirtintg sporto Sakos profilj sukomplektuoti
mokomasias grupes, sudaryti treneriy tarifikacija

Teikti informacijg ktino kultiiros ir sporto skyriui bei
ziniasklaidai apie biisimas bei jvykusias varzybas

Internetinio puslapio prieziiira, informacijos talpinimas,
atnaujinimas

III. MEDICININE KONTROLE

UZztikrinti, kad sporto bazés atitikty medicininius ir san.
higieninius reikalavimus

Uztikrinti medicinos darbuotojy budéjima varzyby,
turnyry, treniruo¢iu metu

Organizuoti savalaiki moksleiviy medicininj sveikatos
pasitikrinimag

Organizuoti darbuotojy sveikatos pasitikrinimag
Aprupinti med. kabinetg medikamentais, paruosti
pirmos pagalbos vaistin¢les treneriams

IV. UKINIS-FINANSINIS PLANAS

Sudaryti meting biudzetiniy ir surenkamyjy — rémejy
1€Sy finasines sagmatas

Laiku ir tvarkingai pateikti einamas finansines ir
biudZeto ataskaitas

Paskirti atsakingg uz darbo saugg
Paskirti atsakingg uz elektros tkj
Paskirti atsakingg uz priesgaisrinj stovj

Paskirti atsakingg uz materialines vertybes, sudaryti
inventoriaus nuraSymo komisija

Sudaryti nuomos sutartis su sporto baziy atsakingais
darbuotojais

Ieskoti réméjy

mety eigoje

mety eigoje

kas ketvirtj

rugpjicio mén.
gruodzio mén.

mety eigoje

mety eigoje

mety eigoje
mety eigoje
kartg per
ketvirtj

mety eigoje

mety eigoje

sausio meén.
kas ménesj,
kas ketvirtj
sausio meén.
sausio mén.
sausio meén.

sausio mén.

mety eigoje

mety eigoje

R. Zeringis

R. Zeringis
R. Zeringis

R. Zeringis

R. Zeringis

J. Visockas

A. Strockis

K. Babicas

R. Zeringis

Treneriai

D. Mieceliené

A. Strockis

D. Mieceliené

D. Mieceliené

A. Strockis

A. Strockis

A. Strockis

A. Strockis

A. Strockis

A. Strockis

A. Strockis



4.9. Laiku pateikti duomenis apie sunaudota vandens, dujy,  karta per K. Babicas
elektros energijos kiek]j Sias paslaugas teikiantiems tikio ménesj
subjektams

4.10. Pasibaigus galiojimo laikui uzpildyti prieSgaisrinius mety eigoje K. Babicas
gesintuvus mokyklos bazéje




